
 
 

使用期限：2022年 9月 30日 

2021年 8月 

振込手数料の改定のお知らせ 

 

このたび横浜銀行は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることから、同運営費

が関連する「他行あて」の振込手数料を 2021年 10月 1日（金）から下記のとおり改定いたします。 

 

記 

（税込み） 

改定前 改定後 現行比

３万円未満 770円 715円 ▲55円

３万円以上 990円 880円 ▲110円

３万円未満 330円 275円 ▲55円

３万円以上 550円 440円 ▲110円

３万円未満 440円 385円 ▲55円

３万円以上 660円 550円 ▲110円

３万円未満 220円 165円 ▲55円

３万円以上 440円 330円 ▲110円

３万円未満 440円 385円 ▲55円

３万円以上 660円 550円 ▲110円

３万円未満 330円 275円 ▲55円

３万円以上 550円 440円 ▲110円

３万円未満 495円 440円 ▲55円

３万円以上 715円 605円 ▲110円

EB※２

定額自動送金サービス※３

データ交換サービス

振込区分
他行あて振込手数料

窓口

当行キャッシュカード

現金

〈はまぎん〉マイダイレクト、

 はまぎんアプリ※１

当行

ATM

 

※１ 割引制度「ゼロ手数料」の対象となっているお客さまは、毎月１５日から翌月１４日までの適用期間中に〈はまぎん〉マイ 

ダイレクト（インターネットバンキング・テレフォンバンキング）・はまぎんアプリで利用した他行あて振込手数料が合計月２ 

回（自動送金を含めた振込資金引落順）まで無料となります。 

※２ 〈はまぎん〉ビジネスサポートダイレクト、データ伝送受付サービス（ファクシミリ振込サービスを含む）、アンサーサービス 

が対象です。 

※３ 振込手数料のほか、取扱手数料５５円が別途かかります。 

以 上 

本手数料に関するお問い合わせ先 
横浜銀行のお取引店へお問い合わせください。 
［電話受付時間］銀行窓口営業日の 9時～17時 

 


